

spol. s r.o.

avateľ

KM
office

KM office, spol. s r.o.
Dvorceňanska 72
949 05 Nitra

IČO: 44084358
DIČ: 2022565006
IČ DPH: SK2022565006
Telefón: 037 / 650 40 60
Mobil: 0918 / 336 393
Fax: 037 / 650 40 60
E-mail: kmoffice@kmoffice.sk

FAKTÚRA č.111714

Variabilný symbol: 111714
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: zo dňa:

Odberteľ: IČO: 37860381
DIČ: 2021625188
IČ DPH: SK2021625188

Katastrálny úrad v Nitre
Štefánikova 69
949 01 Nitra

259/11

Číslo účtu: 4006176806 7500

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia: 29.12.2011

Dátum splatnosti: 12.01.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.12.2011

Konečný prijímateľ

KATASTRÁLNY ÚRAD V NITRE

Došlo dňa: 29.12.2011

Číslo spisu: 201/006074, domj povinn-722

Počet listov/ príloh: 1

Preval: 40PH, DPH, EUR, celkom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava
-------------------	----------	--------	-------

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena	40PH	DPH	EUR	celkom
BK757512 Samolepiaci bloček 75x75 pastel žltý	76 KS	0,22		16,72	20%	3,34		20,06
IN205003 Index 20x50/4farby fluo záložky	14 KS	0,88		12,32	20%	2,46		14,78
BK701000 Blok kocka lepená 90x90x50 mm biela	48 KS	0,78		37,44	20%	7,49		44,93
BK150544 Blok A5 50 listov linajkový	1 KS	0,33		0,33	20%	0,07		0,40
IM061338 CD-R Imation 52x, 700 MB slim	20 KS	0,39		7,80	20%	1,56		9,36
IM061522 CD-RW Imation 4-12x, klas.obal 700 MB	60 KS	0,69		41,40	20%	8,28		49,68
SA157002 Ceruzka grafitová s gumou HB	30 KS	0,08		2,40	20%	0,48		2,88
KH343101 Ceruzka Koh-i-noor červená 3431	9 KS	0,26		2,34	20%	0,47		2,81
ST306001 Ceruzka STABILO Schwan 306 HB	156 ks	0,1317		20,55	20%	4,11		24,66
IG000706 Igaz 706 Čestovný príkaz	1 Blok	1,20		1,20	20%	0,24		1,44
DU578219 Sprej na obrazovky Screenclean 250 ml	1 KS	4,42		4,42	20%	0,88		5,30
DU571700 Čistiaca súprava na povrchy Superclean	9 KS	5,72		51,48	20%	10,30		61,78
CO120000 Dátumovka mesiac slovom	2 KS	4,92		9,84	20%	1,97		11,81
FE537120 Kartónové obálky Delta koža A4 tabakové	1 BAL.	8,80		8,80	20%	1,76		10,56
IG000031 Igaz 31 Podací denník	12 KS	2,99		35,88	20%	7,18		43,06
NO250376 Dierovačka Novus C216 čierna	7 KS	3,36		23,52	20%	4,70		28,22
PGDM0004 D04 Manager diár čierny	1 ks	2,77		2,77	20%	0,55		3,32
IG000012 Igaz 12 Dovolenka	41 Blok	0,40		16,40	20%	3,28		19,68
IM061700 DVD-R Imation slim	40 KS	0,45		18,00	20%	3,60		21,60
IM061431 DVD-RW Imation 4x, 4,7 GB	55 KS	0,84		46,20	20%	9,24		55,44
OP503001 Dvojhárok linajkový A3 kusový	150 ks	0,03		4,50	20%	0,90		5,40
AG119767 Etikety ETIBOX 70x36 100h	2 BAL.	7,92		15,84	20%	3,17		19,01
CO801252 Pečiatková farba Colop červená	1 KS	1,95		1,95	20%	0,39		2,34
CO801253 Pečiatková farba Colop modrá	3 KS	1,95		5,85	20%	1,17		7,02

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
FE535110:Laminovacie fólie 215x303 /A4/ 100mic	1 BAL	13,30		13,30 20%	2,66	15,96
FE537600:Plastové obálky Prestige A4 150 mic. číre	1 BAL	5,61		5,61 20%	1,12	6,73
KH030040:Guma Koh-i-noor 300/40	65 KS	0,15		9,75 20%	1,95	11,70
CS008521:Kalkulačka Casio FX-85 ES	4 KS	18,48		73,92 20%	14,78	88,70
RO452000:Spisové spony 28 mm zinkové	143 BAL	0,16		22,88 20%	4,58	27,46
SA500100:Spisové spony 50mm/100ks	2 BAL	0,48		0,96 20%	0,19	1,15
SA500100:Spisové spony 50mm/100ks	17 BAL	0,48		8,16 20%	1,63	9,79
DO373510:Zakladač 4-krúžkový Donau 3,5cm modrý	102 KS	1,99		202,98 20%	40,60	243,58
IG000117:Igaz 117 Kniha došlých faktúr	3 KS	0,73		2,19 20%	0,44	2,63
IG000118:Igaz 118 Kniha odoslaných faktúr	2 KS	0,73		1,46 20%	0,29	1,75
IG000113:Igaz 113 Kniha došlej a odoslanej pošty	10 KS	2,99		29,90 20%	5,98	35,88
IG000189:Igaz 189 Kniha prichodov a odchodov	20 KS	0,86		17,20 20%	3,44	20,64
HK240162:Tekuté lepidlo Pritt Garnafix 100g	42 KS	1,16		48,72 20%	9,74	58,46
LP402500:Lep páska papierová 40x25	30 KS	0,35		10,50 20%	2,10	12,60
HK067844:Lepiaca tyčinka Pritt Stick 36g	8 KS	1,73		13,84 20%	2,77	16,61
HK067843:Lepiaca tyčinka Pritt Stick 17g	86 KS	1,07		92,02 20%	18,40	110,42
LP250033:Lep páska 25mmx33m priehľadná	69 KS	0,24		16,56 20%	3,31	19,87
LP486601:Lep páska 48mmx66m priehľadná	36 KS	0,65		23,40 20%	4,68	28,08
LP677100:Obojstranne lepiaca páska 50mm x 10m	2 KS	0,96		1,92 20%	0,38	2,30
LG931712:Myš A4tech optická A4-N-500F V-Track USB	5 KS	7,51		37,55 20%	7,51	45,06
IC109900:Navihčovač s hubkou IC	20 KS	0,58		11,60 20%	2,32	13,92
DA544080:Nožnice Comfort grip 21 cm	7 KS	1,75		12,25 20%	2,45	14,70
IG000120:Igaz 120 Spisový obal	150 KS	0,06		9,00 20%	1,80	10,80
DO178500:Obal "L" na dokumenty matný 120mic	1 BAL	5,95		5,95 20%	1,19	7,14
HI251051:OM s 1 chlóp. 251 modrá	20 KS	0,06		1,20 20%	0,24	1,44
HI014051:OM s 3 chlóp. 253 modrá/50ks	10 BAL	4,62		46,20 20%	9,24	55,44
HI014052:OM s 3 chlóp. 253 ružová/50ks	2 BAL	4,62		9,24 20%	1,85	11,09
HI014056:OM s 3 chlóp. 253 mix	15 KS	0,10		1,50 20%	0,30	1,80
EC017710:Spisová doska A4 mramor čierna	235 KS	0,38		89,30 20%	17,86	107,16
HK189542:Korekčný lak Pritt Aquacor 18ml	48 KS	0,86		41,28 20%	8,26	49,54
OL038100:Strúhadlo SPOKO 0381 plastové	3 KS	0,27		0,81 20%	0,16	0,97
KH518000:Viacfarebné pero Koh-i-noor 5180	3 KS	3,51		10,53 20%	2,11	12,64
ED218503:Gélový roller edding 2185 modrý	2 KS	0,69		1,38 20%	0,28	1,66
KH701034:Poduška Koh-i-noor 120x60 mm	5 KS	1,82		9,10 20%	1,82	10,92
TR649111:Náhr poduška trodat 6/4911čie	2 KS	2,63		5,26 20%	1,05	6,31
IG000036:Igaz 36 Potvrdenka s juxtou samoprep	5 KS	0,88		4,40 20%	0,88	5,28
IG000052:Igaz 52 Vydavkový pokladn doklad s DPH samoprep	2 Blok	0,63		1,26 20%	0,25	1,51
CE856610:Permanentný popisovač Centropen 8566 čierny	5 KS	0,43		2,15 20%	0,43	2,58

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zfava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
CE263610:Popisovač na fólie Centropen 2636 čierny F	3 KS	0,39		1,17 20%	0,23	1,40
CE263620:Popisovač na fólie Centropen 2636 červený F	1 KS	0,39		0,39 20%	0,08	0,47
CE281110:Liner Centropen 2811 čierny	85 KS	0,30		25,50 20%	5,10	30,60
CE281120:Liner Centropen 2811 červený	25 KS	0,34		8,50 20%	1,70	10,20
CE262104:Sada linerov Centropen 2621/4	1 SAD	1,73		1,73 20%	0,35	2,08
FX129225:Podložka pod stoličku 121x92	20 KS	34,20		684,00 20%	136,80	820,80
IG000241:Igaz 241 Potvrd o čase strávenom pri vyšetř	2 Blok	0,46		0,92 20%	0,18	1,10
DO177210:Euroobal A4 lesklý 50 mic	279 BAL	2,00		558,00 20%	111,60	669,60
SA200700:Pravítok trojuholník s kolmicou	11 KS	0,33		3,63 20%	0,73	4,36
SA200500:Pravítok 30 cm	13 KS	0,21		2,73 20%	0,55	3,28
IG000039:Igaz 39 Priepustka	23 KS	0,27		6,21 20%	1,24	7,45
KH142502:Pečiatková farba KH červená 50ml	3 KS	1,11		3,33 20%	0,67	4,00
KH142503:Pečiatková farba KH modrá 50ml	3 KS	1,11		3,33 20%	0,67	4,00
HK636877:Korekčný roller Pritt Comfort 4,2x8 5m	16 KS	1,83		29,28 20%	5,86	35,14
HI010751:Rych.záv.celý RZC modrý /50	2 BAL	5,17		10,34 20%	2,07	12,41
HI010752:Rych.záv.celý RZC ružový /50	2 BAL	5,17		10,34 20%	2,07	12,41
HI010754:Rychl.záv.celý RZC žltý /50	1 BAL	5,17		5,17 20%	1,03	6,20
HI010756:Rychloviazáč RZC mix kusový	15 KS	0,06		0,90 20%	0,18	1,08
HI010852:Rych.záv.polovičný RZP ružový /50	1 BAL	4,95		4,95 20%	0,99	5,94
HI010654:Rychloviazáč obyčajný celý ROC žltý/100	1 BAL	7,48		7,48 20%	1,50	8,98
HI010653:Rychloviazáč obyčajný celý ROC zelený/100	1 BAL	7,48		7,48 20%	1,50	8,98
DO170210:Rychloviazáč PP A4 modrý Donau/10	2 BAL	1,43		2,86 20%	0,57	3,43
DO170201:Rychloviazáč PP A4 čierny Donau/10	2 BAL	1,43		2,86 20%	0,57	3,43
DO170204:Rychloviazáč PP A4 červený Donau/10	2 BAL	1,43		2,86 20%	0,57	3,43
DO170212:Rychloviazáč PP A4 oranžový Donau/10	2 BAL	1,43		2,86 20%	0,57	3,43
OL000113:Rys.pero Rottring Isograph 0,13mm	1 KS	26,00		26,00 20%	5,20	31,20
OL000118:Rys.pero Rottring Isograph 0,18mm	1 KS	26,00		26,00 20%	5,20	31,20
HE639069:Štvordielny stojan čierny	12 KS	2,77		33,24 20%	6,65	39,89
NO201287:Zošívacia Novus Stabil malá čierna	17 KS	3,12		53,04 20%	10,61	63,65
NO400158:Spinka Novus 24/6 DIN /1000	277 BAL	0,26		72,02 20%	14,40	86,42
DA534610:Strúhadlo celoplastové s boxom	17 KS	0,72		12,24 20%	2,45	14,69
DA386911:Pákový zakladač mramor 6 cm	14 KS	0,98		13,72 20%	2,74	16,46
DO386901:Pákový zakladač mramor 7,5 cm čierny	530 KS	0,98		519,40 20%	103,88	623,28
JU186250:Špagát polypropylénový 250 g, 200 m (12 500)	10 KS	1,875		18,75 20%	3,75	22,50
HY750001:Toalet pap. Top 400 útrž	2 976 KS	0,17		505,92 20%	101,18	607,10
BK140544:Blok A4 50 listov linažkový	30 KS	0,58		17,40 20%	3,48	20,88
BK150544:Blok A5 50 listov linažkový	30 KS	0,33		9,90 20%	1,98	11,88
JU184040:Špagát tricolora 40 g, 63 m, (200x3), 1,25 mm	26 KS	1,31		34,06 20%	6,81	40,87

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
SA198801 Náplň typ X-20 (4406) čierna	90 KS	0,05		4,50 20%	0,90	5,40
SA198800 Náplň typ X-20 (4406) modrá	230 KS	0,05		11,50 20%	2,30	13,80
SA 146300 Náplň do čínskeho pera 4444	10 KS	0,13		1,30 20%	0,26	1,56
KH000005 Tuhy do autom cer.0,5HB/KOH	19 BAL	0,30		5,70 20%	1,14	6,84
SO136136 Tuš Rotring červený	2 KS	4,90		9,80 20%	1,96	11,76
SO135135 Tuš Rotring čierny	2 KS	4,90		9,80 20%	1,96	11,76
DO003000 Uhl'ový papier čierny 100 ks	2 BAL	3,19		6,38 20%	1,28	7,66
VE011881 USB kľúč 8GB	5 KS	10,50		52,50 20%	10,50	63,00
DU573602 Dôza s trhacími uierkami na obrazovky Screenclean	1 KS	3,32		3,32 20%	0,66	3,98
IG000275 Igaz 275 Záznam o prevádzke vozidla osob.dopravy	4 Blok	1,19		4,76 20%	0,95	5,71
BK464000 Zošit 464	9 KS	0,51		4,59 20%	0,92	5,51
BK219800 Zaznamová kniha A4 linajková 100 listov	2 KS	1,48		2,96 20%	0,59	3,55
BK564000 Zošit 564	24 KS	0,34		8,16 20%	1,63	9,79
BK544000 Zošit 544	30 KS	0,28		8,40 20%	1,68	10,08
BK219900 Zaznamová kniha A5 linajková 100 listov	3 KS	0,86		2,58 20%	0,52	3,10
OL014240 Zvýrazňovač Spoko 0142 zelený	72 KS	0,39		28,08 20%	5,62	33,70
OL014250 Zvýrazňovač Spoko 0142 žltý	70 KS	0,39		27,30 20%	5,46	32,76
OL014260 Zvýrazňovač Spoko 0142 oranžový	70 KS	0,39		27,30 20%	5,46	32,76
IG000279 Igaz 279 Žiadosť o pracovné voľno	1 Blok	0,55		0,55 20%	0,11	0,66
IG000109 Igaz 109 Žiadanka na prepravu	2 Blok	0,66		1,32 20%	0,26	1,58
HY406411 Vedro 10 l 405163	1 KS	2,30		2,30 20%	0,46	2,76
HY503210 Euromop	2 KS	9,24		18,48 20%	3,70	22,18
HY503510 Náhrda na mop plochá	2 KS	5,20		10,40 20%	2,08	12,48
HY011757 Vozík Upratovací 1x17 L vedro, chrómový rám, žmýkač mopu	1 KS	128,00		128,00 20%	25,60	153,60

Súčet položiek 4 391,67 878,33 5 270,00
SPOLU NA ÚHRADU 5 270,00

Vystavil

Katarina Miháľová

KM office
 KM office, spol. s r.o.
 Dverbánska 72, 519 05 NITRA
 IČO: 41 014 358
 IČ DPH: SK2022565006
 Zapsaná v OR OS Nitra
 Oddiel Sro Vložka č. 21935/N

Spoločnosť KM office spol. s r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel Sro, vložka 21935/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
4 391,67	20%	878,33	5 270,00

**KATASTRÁLNY ÚRAD
 V NITRE**
 Štefánikova 69
 949 01 NITRA 4

Prevzal

Pečiatka: